保護者 様 令 和 ２ 年 ４ 月 ８ 日

大阪府立泉大津高等学校
校 長  山 田  達 也

令和２年度 ２年生（７４期）学年費の徴収について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り、今年度の学年費として １６，０００ 円を第１期分として徴収

いたしますので、ご納入を賜わりますようよろしくお願い申しあげます。

記

（１）学年費

    本年度徴収金        １６，０００円

    前年度繰越金         １，６７１円

       合 計        １７，６７１円

（２）内 訳

項 目 内 容 金 額

1 遠 足 費 現地での活動費・交通費 3,000円

2 学 習 費

進路の手引き 240円

6,381円

書いて考えるキャリア 1,380円

Benesse 基礎力診断テスト(4月,9月) 各 1,920円

紙ファイル(総合学習、英語) 52円

スポーツテスト 169円

人権行事 700円

3 写 真 代 クラス写真 生徒証明書用個人写真 1,000円

4 選 択 科 目 教 材 費 選択科目での実習費用 2,000円

5 家庭科実習費 家庭科での実習費用 2,000円

6 クラス活動費 体育祭・文化祭等 1,000円

7 災害時用備蓄準備費 災害時用備蓄の準備に関する費用 1,000円

8 雑 費 体育祭はちまき、雑巾等 1,290円

計 17,671円

（３）納入方法

 ・口座振替の方 ４月１７日(金)までに、お届けの口座にご入金ください。

         （第１期分として４月２０日(月)に口座振替されます。）

 ・窓口納入の方 後日配布の納付書でなるべく早く、ご納入ください。

 ※ 令和２年度 公費・学校諸費の納入金一覧は裏面のとおりです。

令和２年度 公費・学校諸費の納入金一覧表

納付期限

費目

第１期分

４月 20日

第２期分

７月 20日

第３期分

10月 20

日

第４期分

１月 20日 合 計

公

費

授  業  料 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

日本スポーツ振興センター

共済掛金
1,930 0 0 0 1,930

学

校

諸

費

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 2,700 0 0 0 2,700

生 徒 会 費 2,100 0 0 0 2,100

学  年  費 16,000 0 0 0 16,000

修学旅行積立金 15,000 0 0 0 15,000

合   計 67,430 29,700 29,700 29,700 156,530

・ 納付期限が休業日の場合は翌営業日となります。